

桂竹水库至翁山源茶场水毁道路修复工程

招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县龙仙镇桂竹村村民委员会

原招标控制价编制单位：晟合项目管理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：553303.89 元

大写：伍拾伍万叁仟叁佰零叁元捌角玖分。

审核招标控制价金额（小写）：553120.77 元

大写：伍拾伍万叁仟壹佰贰拾元柒角柒分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-183.12 元

审核单位：深圳市腾达工程顾问有限公司（单位盖章）

审核人及证号：卓航如 A11214400006585（签字盖执业专用章）

复核人及证号：莫少珍 B14194400022516（签字盖执业专用章）

审核时间：2024年11月19日



桂竹水库至翁山源茶场水毁道路 修复工程

招标控制价编制说明

一、工程概况：

1. 工程名称：桂竹水库至翁山源茶场水毁道路修复工程
2. 工程地点：翁源县

二、编制范围：

编制范围：乡道硬化。

三、编制依据：

- 1、本项目执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定。
- 2、取费：执行《住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》（建办标函[2019]193号文），本工程绿色施工安全防护措施费：建筑与装饰工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的19%（其中单独装饰工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的13%）、市政工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的19.8%、安装工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的35.77%、园林绿化工程按分部分项的人工费和施工机具费之和的10%；预算包干费：建筑工程按人工费和施工机具费的7%计取、市政工程按人工费和施工机具费的6%计取、园林绿化工程按人工费和施工机具费的6%计取；增值税销项税额按9%计取。
- 3、人工、材料和机械台班价格按照翁市政[2024]11号文，2024年第9月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。
- 4、未详尽说明项目按工程量清单规范（GB50500-2013）、施工图纸及有关说明为准。
- 5、废料外运运距为3km。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		道路工程					472290.00	
1	040202001001	路床(槽)整形	1、路床碾压检验	m2	4200	2.40	10080.00	
2	040101001001	挖一般土方	1、挖装一般土方 一、二类土 2、自卸汽车运土方 运距3km内	m3	630	18.80	11844.00	
3	040203007001	水泥混凝土	1、水泥混凝土C30路面 厚度15cm 2、缩缝（每4米设置一道缩缝） 3、水泥混凝土路面养生 水养生	m2	4200	107.23	450366.00	
		措施项目						
本页小计							472290.00	
合 计							472290.00	

综合单价分析表

工程名称: 市政工程 标段: 第 2 页 共 3 页

项目编码	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	630					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	647.46		3420.41	1123.14	0.65		3.42	1.12
D1-1-53	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.001			10665.16	2944.65			10.67	2.94
人工单价				小计				0.65		14.09	4.06
未计价材料费											
清单项目综合单价							18.80				
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称: 市政工程 标段: 项目编码: 040203007001 项目名称: 水泥混凝土 计量单位: m² 工程数量: 4200

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度 (cm) 15 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C30	100m ²	0.01	2658.70	7028.39	22.65	706.80	26.59	70.28	0.23	7.07
D2-3-51 换	缩缝	100延 长米	0.0025	371.29	302.62	12.66	101.21	0.93	0.76	0.03	0.25
D2-3-55 换	水泥混凝土路面养生 水 养生	100m ²	0.01	56.56	38.31		14.91	0.57	0.38		0.15
人工单价				小计							
				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费										107.23	
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位		数量		单价 (元)		暂估合价 (元)	
		其他材料费						-			
		材料费小计						-			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8176.80		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	8176.80		—

